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No, 11

Kochany Bolkul Nie mass pojocia jakem się rozlenii ostatnimi czasy, ani czył

ład, ani pisać, a często oni gadać mi się nie chce, Teraz usprawiedliwiam sie-

bie tym, że na to istnieje kuracja by człek absolutnie nic nie robił i pocie=

czam, że gdy już się wyrwę z Zakopznego, wszystko się wixaśwk odmieni. Tym

czasem kuracja mi na dobre wychodzi. aie obecnie tyle ilem nigdy doted nie

ważył - więcej niż 4 way: Na szczęście i żadnych bakterii gruślicznych we cake

nie znaleźli, więc owe lekkie zaatakowanie płuc ze minęć prodko. Tent mieux. kk

Listów żednych z kraju nie otrzymuje, więc nic nie wiem, co się tem dzieje,

nie mam dotsd 40 numeru? bo szelms ним;-1 go nie przysłoł, a w kra ju nie

wiedze, ze jestem tutej. Odybyś więc mieł jakieś ciekawe wiadomości to mi je

napiez. Z kre jowych facetów widziełem oprócz Robert? Gertrudkę i owego flu“.

co to chciał zakładać nowy drukernię. Gertr. dopiero kilka dni temu wy jechała

z Zakopenego. Opowiedcła mi, że Leung-uuu opuścić Warozawę, bo mu tem już

zbyt ciepło było. Ze smutkiem nierez myślę obsenie, że technike maxima…

doganiać naszą. Przecie gdy sobie przypomnę czasy dawniejsze - let 5 temu - i

porównem z teraźniejszymi, to strach unie bierze jak znacznie potrefiono nam

utrudngć robotę. Był tu Vecik z barkiat sa odczyk o -Mhatythejah

cyjnych (Repperswyl, Battignoles oraz i chleba). {le sie przygotowsł,

więc odczyt był marny, trochę tylko krwi nepsuł Dmowskiemu i Balickiemu, Chciał

bym nopisał o odczycie recenzję do Praedéwitu. Odnéwilem, a netomiast poredzi=

łem mu by o tym napisał artykuł do Przedświtu. Postewił on mi pytenie, czy

będziemy breli do kre ju Wolny Glos - 20 egzemplarzy. Zadałem mu naprzód pytanie

czy bierze udzieł w Głosie ma jęc na to pozwolenie od organizacji. Powiedział

mi, że - nie, zbeształem go zało porządnie, a co się tyczy transportów Głosu,

redziłem mu zwrócić się do Londynu, nie jestem bowiem Lerez żednym czynnikiem

wżerodajnym, Wskaza łem mu przytem na pare kawałków w Głosie, które mi się nie

podobały i których bym do kraju nie tzansportoweł. Mówił mi, że w razie gdy-

byémy brali eokolwick mborkamm do mju/.vyetmgulby się jakichkolwiek un“?
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‚hl contre P.P.S. (Też zabawne stanowisko!). Co do mil orobiécie lebe“, h

należałoby mu dać pozwolenie, gdyby się o to zwrócił, poète—[fina juhu)! pre

IQ!-uczeń © co de transportu, to doprawdy nie wiem, 20 ставшим-зу - po jod».

nemu do bud dla a kilke erzemplurzy peru dziwekom w Warszewie MM

% nie zeszkodzi. S/1X. Parę dni list przeleże?, bo przy jechała szwagierka, nie.

 

czasu nie berdzo miałem, Witold przysłe? mi 40 numer, Wosle dobry, lap-ly ed w

39-epo, bardzo mi się podobało, że jest tem mwmw kores pond«neji.-unam

ńklwtoWan
do normy, a owed tylko mniej niż to dawniej bywało. to, tyne-non fluids-uh.

Gełuje cię serdecznie, Zns jomm pxdmienis zełęczem, ‚Kabine mju przesyła

Wem ukłony. ate
Muk oh $

lst załoczony wyszli j. .

 

Załoczony druk przysłał mi Jowisz z tym, ażebym go odesłał do archiwum,

 

Let zełoczony wł6ż do koperty i sadresuj do “науковий przez Japonię. |

W Geogreficzeskij muzej Bronisławu losifowiczu Piłsudskomu.

  

1. 4 pudy - 160 funtów (65,5 kg.). 2. 40-go numeru "Robotnika". 3. Wi-

told - Jodko-Narkiewicz. 4. Robert - Al. амиши-{ 5. Gertrudka - Maria

Paszkowska. 6. Leon - Bolesław Czarkowski, murarz, dawniej członek SDKPiL, 3

zesłany na Syberię, po powrocie w PPS,by? organizatorem w Warszewie i Wilnie,

członek CKR. 7. Fioły - żandarmeria rosyjska (mundury z fiołkowymi wypust-

kami), &. Vecik z Paryża - Wacław Studnicki, brat Władysława.
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List zapewno do Jodki-Nerkiewicza pisany z Krakowe 22 października 1901г.

na jednym arkuszu papieru listowego formetu 21 x 13 1/2em,

#ój drogi! Frawdopodobnie wkrótce się zobaczymy wire diugo nie piszę. Zotrzy-

usłem się tutaj bo czekam na Kizię, które mi to nakazała, ma to wkrótce być.

Ze Zborowiczem się widziałem parę razy, jesteśmy zdaje się dobrze, chociaż

facet na mnie niekiedy dziwne sprawia wreżenie. Wiesz, terez się widziałem z

peru wybitniejszymi facetami z Ner. Demokr. i strasznie dużo znajduję wspólnego

w pawędach ich i Zbor. Nieraz nagą-yin te same wyrezy i okre/lenia od niego

słyszę, jakie niedawno słyszałem z ust N.Denok, Zresztę facet mi się podoba,

obawiam się tylko, że możemy mieć kłopot z jego różnymi spacjalnymi pogle demi

i głównie poglodzikami oraz tonem, któro nierez naszych facetów razić mogo i

będą. Zdaje się, że rozstaniemy się prey jeciółmi. List zało czony będź łaskaw

wyślij natychwiast. Serdecznie cie celu ję, znajomym udciśnienie, Paniom moje

uszanowanie, Do widzenia
Tuśj Ziuk

Jeżeli zechcesz co tu napisać pisz pod adresem: Florigriske 34, Pani Maria

Ze fecakowska, die p. Ziuka,

 

 


